
LT

Silikoninė naktinė lemputė
su raktų pakabuku

GIO-150 keyring Lokys
GIO-151 keyring Katė
GIO-152 keyring Triušis
GIO-153 keyring Dramblys

Dėl savo saugumo atidžiai perskaitykite instrukcijas
prieš naudodami naktinę lemputę.

Baterija

Atsargiai! Būtinai įdėkite akumuliatorių, kaip nurodyta ant 
akumuliatoriaus durelių, atkreipdami dėmesį į poliškumą. 
Neteisingai įdėjus akumuliatorių, gali būti sugadinta naktinė 
lemputė.



Pagaminta Kinijoje, INNOGIO sp. z o.o.
gatve Ostródzka 74H, 03-289 Varšuva, Lenkija

www.innogio.com

@innoGIO.o�cial @innogio_com

Pagrindinė informacija

Maksimali galia: 0.25W 
Maitinimo šaltinis: 3 x LR43H diskinio elemento baterija

Kaip naudoti naktinę šviesą

• Paspauskite maitinimo mygtuką, kad paleistumėte naktinę šviesą 
baltu režimu.

• Pirmasis čiaupas perjungia lempą į ryškiai baltą šviesą.
• Antrasis bakstelėjimas pradeda lėtai keisti spalvas.
• Trečias bakstelėjimas pagreitins spalvų pokyčius.
• Ketvirtasis bakstelėjimas pristabdo lempos spalvą.
• Toliau palieskite naktinę lemputę, kad iš naujo paleistumėte ciklą.

Baterijos keitimo instrukcijos

Pakeiskite akumuliatorių, kai šviesa tampa ne tokia ryški arba 
atrodo blankesnė nei įprastai.

Norėdami pakeisti akumuliatorių
1. Atsukite akumuliatoriaus durelių varžtą.
2. Išimkite seną akumuliatorių.
3. Įdėkite naują akumuliatorių, atkreipdami dėmesį į poliškumo orientaciją.
4. Įdėkite akumuliatoriaus dureles į pradinę vietą ir priveržkite varžtą.


